
Margaritas Stārastes pasākumu programma Latgales Centrālās bibliotēkas filiālēs 

Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma 

mērķauditorija 

Pasākuma 

norises laiks 
Pasākuma apraksts 

Iepriekšēja pieteikšanās un 

kontaktinformācija 

.. tikt tuvāk saulei un 
uzziedēt /M. Stāraste/ 

 

Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa iela 58) 

Sākumskolas 

skolēni,  

visi interesenti 

02.02. 

plkst. 12.30 

Pasākuma laikā dalībnieki iepazīsies un 

atklās nezināmo par autores un 

mākslinieces Margaritas Stārastes 

dzīves gājumu un daiļradi un dosies 

aizraujošā ceļojumā pasaku pasaulē. 

Ar pieteikšanos: 

654 21750 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Bērnu bibliotēkas “Zīlīte” vadītāja 

Dace Jakovele 

dace.jakovele@lcb.lv  

Autores pasakās 
klausoties… 

 

Bērnu bibliotēka 

“Zīlīte” 

(Mihoelsa iela 58) 

Ģimenes  

ar bērniem 

03.02. 

plkst. 11.00 

Pasākuma dalībniekiem būs iespēja 

iepazīt un atsvaidzināt zināšanas par 

vairākās paaudzēs mīlēto bērnu grāmatu 

ilustratori un autori. Ieklausoties 

bibliotekāres stāstījumā, būs iespēja rast 

atbildes uz viktorīnas “Ko tu zini par M. 

Stārasti?” jautājumiem. 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Bērnu bibliotēkas “Zīlīte” vadītāja 

Dace Jakovele 

dace.jakovele@lcb.lv 

Pa apsnigušo taciņu 

pēc Margaritas 

Stārastes pasakām 

Jaunbūves 

bibliotēka  

(18. novembra iela 

161) 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 
24.01. – 08.02. 

Draudzīgi un skanīgi tiks atzīmēta 

rakstnieces un grāmatu ilustratores 

Margaritas Stārastes 110 gadu jubileja. 

Pasākuma dalībnieki apskatīs autores 

grāmatu izstādi, noklausīsies ziemas 

pasaciņu un spēlēs sniegavīru spēles. 

Ar pieteikšanos: 

654 38173 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Jaunbūves bibliotēkas vadītāja 

Tatjana Zahare 

tatjana.zahare@lcb.lv  

Margarita Stāraste – 

iemīļoto pasaku un 

košo ilustrāciju 

karaliene 

Jaunbūves 

bibliotēka  

(18. novembra iela 

161) 

Ģimenes 

ar bērniem 

03.02. 

plkst. 11.00 

Pasākuma gaitā tiks iepazītas bibliotēkā 

pieejamās Margaritas Stārastes 

grāmatas, tiks izcelts mākslinieces 

radošais devums ilustrāciju pasaulē. Būs 

iespēja iejusties ilustratoru lomā un, 

radoši darbojoties, veidot mazas 

laumiņas. 

Ar pieteikšanos: 

654 38173 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Jaunbūves bibliotēkas vadītāja 

Tatjana Zahare 

tatjana.zahare@lcb.lv 

mailto:dace.jakovele@lcb.lv
mailto:dace.jakovele@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv


 

 

“Nu viss ir klusu, 

Lācēni lasa. Visi tik 

klausās un vēl, un vēl 

prasa!” /M. Stāraste/ 

Pārdaugavas 

bibliotēka  

(Komunālā iela 2) 

Ģimenes 

ar bērniem 

03.02. 

plkst. 11.00 

Pasākums notiks rakstnieces un grāmatu 

ilustratores Margaritas Stārastes 110 

gadu jubilejas svinību ietvaros. Tiks 

iepazīta rakstnieces daiļrade un dažādās 

tehnikās attēloti vismīļākie un 

populārākie autores daiļdarbu varoņi. 

Ar pieteikšanos: 

654 23339 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles 

Pārdaugavas bibliotēkas vadītāja 

Jeļena Čursina 

jelena.cursina@lcb.lv  

Latviešu pasaku 

omīte 

Piekrastes 

bibliotēka  

(Aveņu iela 40) 

Sākumskolas 

skolēni 
01.02. – 15.02. 

Pasākuma laikā bērni iepazīsies ar 

rakstnieces dzīves gaitām, lasīs dzejoļus 

no grāmatas “Balti tīri sniega vīri”, 

skatīsies animācijas filmas “Zīļuks” 

fragmentu, izveidos M. Stārastes 

“Pasaku kalendāru”, kā arī kopā ar 

sniegavīru iesaistīsies aizraujošā spēlē.   

Ar pieteikšanos: 

654 30311 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Piekrastes bibliotēkas vadītāja 

Anna Oļeiņikova 

anna.oleinikova@lcb.lv 

Dižmeža iemītnieku 

raibā dzīve 

Ceriņu bibliotēka  

(Lauska iela 16) 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 
01.02. – 20.02. 

Bērni svinēs svētkus – M. Stārastes 110 

gadu jubileju. Radoši darbosies dažādās 

aktivitātēs – sacerēs stāstus, pētīs 

rakstnieces un mākslinieces daiļdarbus 

un ies rotaļās. 

Ar pieteikšanos: 

654 30660 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Ceriņu bibliotēkas vadītāja 

Skaidrīte Ceple 

skaidrite.ceple@lcb.lv  

Pasaciņu rīts 
Gaismas bibliotēka  

(Gaismas iela 9) 

Pirmsskolas 

vecuma bērni 
30.01. – 16.02. 

Bibliotekārās stundas “Pasaciņu rīts” 

laikā pirmsskolnieki ieklausīsies grāmatu 

fragmentu skaļā lasījumā un iepazīsies ar 

jaukiem pasaciņu varoņiem. 

Ar pieteikšanos: 

654 55648 

 

Kontaktpersona: 

Latgales Centrālās bibliotēkas filiāles  

Gaismas bibliotēkas vadītāja 

Karina Kachan 

karina.kachan@lcb.lv 

mailto:jelena.cursina@lcb.lv
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv
mailto:skaidrite.ceple@lcb.lv
mailto:karina.kachan@lcb.lv

